

Prefeitura do Município da Estância Turística de Ribeirão Pires

Processo n.º 6007/2021

Planilha Estimativa de Quantidades e Preços

Pregão Eletrônico nº 127/2021

Item	Qtde.	Apres.	DESCRIÇÃO	R\$ Unitário	R\$ TOTAL
1	2.000	m2	TABLADO	R\$ 31,78	R\$ 63.560,00
2	500	unidade	PRATICÁVEIS TELESCÓPICOS	R\$ 71,16	R\$ 35.580,00
3	200	unidade	PRATICÁVEIS PANTOGRÁFICOS	R\$ 98,84	R\$ 19.768,00
4	400	m2	PASSARELA	R\$ 38,00	R\$ 15.200,00
5	500	m2	CAMARINS EM OCTANORME	R\$ 124,41	R\$ 62.205,00
6	30	unidade	CARRETA DE CAMARIM	R\$ 3.549,67	R\$ 106.490,10
7	3.000	m2	CAMAROTES COBERTOS	R\$ 69,15	R\$ 207.450,00
8	2.500	lugar	ARQUIBANCADA COM COBERTURA	R\$ 46,95	R\$ 117.375,00
9	2.500	lugar	ARQUIBANCADA SEM COBERTURA	R\$ 24,11	R\$ 60.275,00
10	120	unidade	TENDA 03X03 COM FECHAMENTO EM LONA BRANCA	R\$ 271,76	R\$ 32.611,20
11	120	unidade	TENDA 04X04 COM FECHAMENTO EM LONA BRANCA	R\$ 368,59	R\$ 44.230,80
12	200	unidade	TENDA 05X05 COM FECHAMENTO EM LONA BRANCA	R\$ 458,48	R\$ 91.696,00
13	50	unidade	TENDA 10X10 COM FECHAMENTO EM LONA BRANCA	R\$ 1.267,57	R\$ 63.378,50
14	120	unidade	TENDA 03X03 COM FECHAMENTO LATERAL, BALCÃO E PISO	R\$ 322,19	R\$ 38.662,80
15	40	unidade	TENDA 04X04 COM FEHCAMENTO LATERAL, BALCÃO E PISO	R\$ 428,70	R\$ 17.148,00
16	25	unidade	TENDA 05X05 COM FECHAMENTO LATERAL, BALCÃO E PISO	R\$ 587,74	R\$ 14.693,50
17	10	unidade	TENDA SEMIESFÉRICA 8 METROS	R\$ 1.936,34	R\$ 19.363,40
18	8	unidade	TENDA SEMIESFÉRICA 12 METROS	R\$ 5.980,68	R\$ 47.845,44
19	1.200	unidade	PLACA PARA FECHAMENTO DE ÁREA	R\$ 29,68	R\$ 35.616,00
20	10.000	m2	PISO DO TIPO EASYFLOOR	R\$ 15,89	R\$ 158.900,00
21	3.000	unidade	GRADES PARA EVENTOS DE 2 X 1,20 m	R\$ 12,42	R\$ 37.260,00
22	500	unidade	BARRICADA EM ALUMÍNIO PARA CONTENÇÃO DE PÚBLICO	R\$ 59,46	R\$ 29.730,00
23	2.500	metro	TRELIÇA DE ALUMÍNIO PADRÃO Q30	R\$ 28,95	R\$ 72.375,00
24	1.000	metro	TRELIÇA DE ALUMÍNIO PADRÃO Q15	R\$ 17,90	R\$ 17.900,00
25	50	unidade	GALPÃO MODELO DUAS ÁGUAS 30 M DE VÃO LIVRE EM BLOCOS DE 5M	R\$ 3.342,22	R\$ 167.111,00
26	50	unidade	GALPÃO MODELO DUAS ÁGUAS 25M DE VÃO LIVRE E BLOCOS DE 5 M	R\$ 2.697,01	R\$ 134.850,50
27	50	unidade	GALPÃO MODELO DUAS ÁGUAS 20M DE VÃO LIVRE E BLOCOS DE 5 M	R\$ 1.889,94	R\$ 94.497,00
28	50	unidade	GALPÃO MODELO DUAS ÁGUAS 15M DE VÃO LIVRE E BLOCOS DE 5 M	R\$ 1.383,03	R\$ 69.151,50

Prefeitura do Município da Estância Turística de Ribeirão Pires

Processo n.º 6007/2021

Planilha Estimativa de Quantidades e Preços

Pregão Eletrônico nº 127/2021

Item	Qtde.	Apres.	DESCRIÇÃO	R\$ Unitário	R\$ TOTAL
29	50	unidade	GALPÃO MODELO DUAS ÁGUAS 10M DE VÃO LIVRE E BLOCOS DE 5 M	R\$ 864,44	R\$ 43.222,00
30	50	unidade	GALPÃO MODELO DUAS ÁGUAS 8M DE VÃO LIVRE E BLOCOS DE 5 M	R\$ 645,20	R\$ 32.260,00
31	25.000	m2	PISO MADEIRITE SEM FORRAÇÃO	R\$ 33,79	R\$ 844.750,00
32	1.000	m2	REVESTIMENTO EM LYCRA	R\$ 13,79	R\$ 13.790,00
33	2.000	m2	STAND 2,20 DE ALTURA	R\$ 57,36	R\$ 114.720,00
34	120	unidade	EQUIPAMENTO PARA CLIMATIZAÇÃO	R\$ 195,67	R\$ 23.480,40
35	20	unidade	PALCO 6 m x 4 m EM ESTRUTURA METÁLICA	R\$ 1.843,62	R\$ 36.872,40
36	20	unidade	PALCO 8 m x 6 m EM ESTRUTURA METÁLICA	R\$ 2.374,09	R\$ 47.481,80
37	20	unidade	PALCO 10 m x 8 m EM ESTRUTURA METÁLICA	R\$ 3.468,83	R\$ 69.376,60
38	20	unidade	PALCO 12 m x 8 m EM ESTRUTURA METÁLICA	R\$ 6.315,93	R\$ 126.318,60
39	20	unidade	PALCO 16 m x 14 m EM ESTRUTURA METÁLICA	R\$ 10.373,34	R\$ 207.466,80
40	20	unidade	PALCO ORBITAL 20 m X 18 m	R\$ 16.136,06	R\$ 322.721,20
41	60	unidade	TORRE PARA SUSPENSÃO DE CAIXAS	R\$ 1.705,32	R\$ 102.319,20
			VALOR TOTAL GLOBAL		R\$ 3.859.702,74